
K1-Informacja Opublikowana (Public)

Warszawa, 28 czerwca 2024 r.

DFA-SA.262.14.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
w dniu 28 czerwca 2024 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 14/24/TPBN 

Świadczenie usług prawnych na rzecz NCBR, Część 1 ÷ 2

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 

(t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605, ze zm.), Zamawiający przekazuje następujące informacje o nazwach 

oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej, których oferty zostały 

otwarte, oraz cenach zawartych w ofertach.

Wykaz złożonych ofert w Części 1 
Tj. świadczenie usług prawnych w zakresie zadań realizowanych przez Zamawiającego w obszarze 
finansowania badań naukowych i prac rozwojowych oraz działalności innowacyjnej przedsiębiorstw, 
w tym z udziałem środków UE:

Numer oferty
Nazwa oraz siedziba wykonawcy

Zaoferowane ceny 

1

SMM Legal Maciak Mataczyński Czech spółka komandytowa
ul. Mokotowska 33/35, 
00-560 Warszawa

Cena netto za 1 roboczogodzinę: 390,00 złotych
Cena brutto za 1 roboczogodzinę: 479,70 złotych
 

Cena netto za realizację przedmiotu zamówienia 1 404 000,00 złotych 

Cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia 1 726 920,00 złotych 



K1-Informacja Opublikowana (Public)

Wykaz złożonych ofert w Części 2 
świadczenie usług prawnych w zakresie zadań realizowanych przez Zamawiającego w obszarze 
wspierania komercjalizacji i innych form transferu wyników badań naukowych i prac rozwojowych do 
gospodarki, obszarze finansowania działalności innowacyjnej przedsiębiorstw oraz know-how 
związanego z tymi wynikami; z uwzględnieniem podmiotów znajdujących się we wczesnej fazie 
rozwoju, w tym z udziałem środków UE oraz z wykorzystaniem instrumentów zwrotnych:

Numer oferty
Nazwa oraz siedziba wykonawcy

Zaoferowane ceny 

1

SMM Legal Maciak Mataczyński Czech sp. k.
ul. Mokotowska 33/35, 
00-560 Warszawa

Cena netto za 1 roboczogodzinę: 390,00 złotych
Cena brutto za 1 roboczogodzinę: 479,70 złotych

Cena netto za realizację przedmiotu zamówienia 982 800,00 złotych 

Cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia 1 208 844,00 złotych 

2

LSW Bieńkowski, Laskowski, Leśnodorski, Melzacki i Wspólnicy sp.k.
ul. Szara 10, 
00-420 Warszawa

Cena netto za 1 roboczogodzinę: 395,00 złotych
Cena brutto za 1 roboczogodzinę: 485,85 złotych
 

Cena netto za realizację przedmiotu zamówienia 995 400,00 złotych 
Cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia 1 224 342,00 złotych 

Joanna Bis
Dyrektor 

Biuro Dyrektora Centrum i Obsługi Prawnej 
Narodowe Centrum Badań i Rozwoju

/podpisano elektronicznie/


		2024-06-28T12:33:42+0000
	Joanna Natalia Bis




